



# STAŽUOTĖ EUROPOS SAJUNGOS TEISINGUMO TEISME

Foto © Gediminas Karbauskis

Esi paskutinio kurso teisės studentas\* ir domiesi Europos Sąjungos teise ir aktualijomis?

Neseniai gavai diplomą ir nori taikyti įgytas žinias praktikoje?

Studijuoji doktorantūroje ir ieškai idealios vietos rinkti medžiagą disertacijai?

Moki vieną ar daugiau oficialių ES kalbų?

TUOMET ŠIS PASIŪLYMAS TAU. **Europos Sąjungos Teisingumo Teismo Lietuvių kalbos teisinio vertimo skyrius Liuksemburge** kviečia atlikti stažuotę. **Stazuotės trukmė nuo 2023 m. spalio 1 d. iki 2024 vasario 29 d.**

## Siūlome:

- galimybę iš arti susipažinti su ES jurisprudenciją formuojančia institucija ir dalyvauti jos veikloje,
- stažuotei būtinus mokymus,
- galimybę naudotis viena didžiausių teisinės literatūros bibliotekų,
- patirtį daugiakultūroje aplinkoje,
- tolesnio bendradarbiavimo perspektyvas,
- 1405 EUR mėnesio stipendiją ir 150 EUR vienkartinę išmoką kelionės išlaidoms padengti.

Teik kandidatūrą **iki 2023 m. balandžio 15 d.** naudodamasis programa EU CV Online paspaudęs šią nuorodą:

[https://ec.europa.eu/dgs/personnel\\_administration/open\\_applications/CV\\_Cand/index.cfm?fuseaction=premierAcces](https://ec.europa.eu/dgs/personnel_administration/open_applications/CV_Cand/index.cfm?fuseaction=premierAcces)

Nuorodą į anketą taip pat rasi Teisingumo Teismo interneto puslapyje:

[https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2\\_7008/lt/](https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2_7008/lt/)

\* Iki stažuotės pradžios būtina gauti studijų baigimo diplomą



# STAŽUOTOJŲ ATSILIEPIMAI



”

„Europos Sąjunga tapau aš! Susipažinau su daugybe draugiškų žmonių iš įvairių šalių; pagyvenau kultūrų ir kalbų „mikse“. Praplėčiau savo teisinių žinių akiratį, pasisėmiau profesinių žinių ir atradau dar nepažintą kruopelytę savęs!“s

Emilija Liubinaitė

„Stažuotė pranoko visus mano lūkesčius. Dalyvavimas skirtinguose projektuose ir dinamiškose diskusijose leido pritaikyti jau turimus gebėjimus ir praplėsti žinias tiek apie Teisingumo Teismą, tiek ir visą ES teisinę sistemą.“

Rasa Volungevičienė

„Stažuotė Europos Sąjungos Teisingumo Teisme tiek profesiniu, tiek asmeniniu aspektu buvo viena įdomiausių patirčių per visą mano teisinę praktiką. Lietuvių kalbos teisinio vertimo raštu skyriaus kolegų buvau šiltai sutikta ir visapusiškai įtraukta į kasdienį darbą.“

Jūratė Martinonytė

„Daugiakalbystei tenka ypač svarbus vaidmuo – ji padeda pažinti įvairias teisines sistemas ir kurti bendrą Europos teisingumą. Teisininkai lingvistai atlieka nepaprastai reikšmingą darbą, tiesdami teisės ir kalbos krantus jungiančius tiltus. Kiekvieno iš jūsų paraiška dėl stažuotės Teisingumo Teisme gali būti tuo mažu, bet profesinę karjerą lemiančiu žingsniu.“

Vaidas Lubauskas

“

